## PRIZIVIA / Pauline roc

Code 1 2023



Classes	Tenues	Tarifs/ remises
Éveil 4/5ANS	Tunique blanche Collant sans pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack: Enfant : 61€
Initiation 1 6 ANS	Tunique bleu ciel Collant avec pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack Enfant : 70€
Initiation 2 7 ANS	Tunique parme Collant avec pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack: Enfant : 70€
<b>Préparatoire 1</b> 8 ANS	Tunique jaune Collant avec pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack : Enfant : 70€
<b>Préparatoire 2</b> 9 ANS	Tunique Aqua Collant avec pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack: Enfant : 70€ Adulte : 75€
Élémentaire 1 10 ANS	Tunique bleu roi Collant avec pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack : Enfant : 70€ Adulte : 75€
Élémentaire 2 11 ANS	Tunique bleu roi Collant avec pied rose Demi pointe bi semelles stretch	Prix pack : Enfant : 70€ Adulte : 75€
Garçon Éveil / initiation	T-shirt col rond blanc Collant gris sans pied	-15%
Garçon À partir du préparatoire	T-shirt col rond blanc Collant avec pied gris	- 15%

Une remise de 10% sera appliquée sur les articles hors packs.

Aucune commande ne sera prise par téléphone, ni par e-mail.

Tous les articles demandés seront réglés à la commande.

Ouverture exceptionnelle les 4 dimanches de septembre (3,10,17,24)

## Infos boutique:

Riverenza 43 rue d'Aguesseau 92100, Boulogne billancourt.

Tel: 01 80 87 28 23

E-mail: contact@riverenza.fr